[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 980/2020
São Roque, 28 de agosto de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar uma visita técnica na residência localizada na Rua Auriflama, altura do nº38, Vila Nova São roque.

Tal solicitação se faz necessária porque o morador da referida residência construiu uma churrasqueira na parede de divisa das casas e está entrando fumaça na moradia ao lado, trazendo muitos transtornos à moradora vizinha. Essa situação pode gerar irregularidades com relação às normas municipais, principalmente os preceitos do Código de Obras (Lei Complementar Nº 41/2006) e do Código de Posturas do Município (Lei Ordinária Nº 864/1970).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Diretor do Setor de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2020 - 09:56 7413/2020/LMF
PAGE
1